
南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告 
截至 3 月 14 日 19 时，我校共有教职工 2317人

①
（含外籍教

师 20 人，13 人在境外。各类在港澳、境外教职工 46 人）参加

健康日报，完成率为 100%。我校在港澳、境外的外籍教师、教

职工全部参加健康日报，无发热等症状，均未回国。 

我校学生 33337 人（含外国留学生 267 人，254 人在境外，

13 人在境内。在境外各类学生 166 人）参加健康打卡、日报，

完成率为 99.98%。我校在境外的外国留学生 254 人、各类学生

166 人参加健康日报，无发热等症状，均未回国
②
。 

我校离退休人员 762 人（含在境外的 15 人）、外协单位工作

人员 1681 人
③
，参加健康日报，完成率 100%。我校在境外的离

退休人员 15 人，无发热等症状，均未回国。 

我校滞留湖北省各类人员 77 人，有接触史的 647 人，全部

已满观察时限，无发热等症状，均未返校。 

我校在宁教职工 1799人
④
，在仙林校区内居住的 153人，同

住家属 62 人，在福建路校区内居住的 23 人，同住家属 28 人。

我校在宁学生 3855 人，均在校外居住。我校共有返宁（返回镇

江）教职工（2 月 15 日起计算）306 人
⑤
，返宁学生 450 人，学

生均在校外居住。 

人员状态跟踪详细情况见附表。 

3 月 14 日未参加健康打卡的学生 3 人。 

本科生 1 人，管理科学与工程学院盛皓未联系上。 

境外学生 1人，投资 1701何潇未联系上。 

研究生 1 人，信息工程学院李明中未联系上。 

有发热等症状的学生 8人。 

 

 

党委办公室、校办办公室 
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①
指所有用工形式的我校教职员工，基础数据由各二级单位提供。 

②
经国际教育学院确认，未打卡 3名外国留学生均未返回国内。 

③
外协单位工作人员指物业、保安、食堂、超市、网络等外单位长期驻校工作人员，基础数据由各归口管理单位提供。 

④
在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。 

⑤
返宁人数累积计算，包含于在宁人数。 



 

南京财经大学人员状态跟踪情况统计表（3 月 14 日）⑥ 

人员类别 

应健康日

报/打卡人

数 

实际健康

日报/打卡

人数 

完成率 

滞留湖北

人数（居

家观察/

医学观察

/已解除） 

有接触史人员⑦ 无接触史人员 返宁(镇)

人数 2.15

起（居家观

察/已解除

居家观察/

其他） 

有发

热等

症状

人数

（就

医人

数） 

在宁人数
（仙林校区居
住/福建路校
区居住/校外

居住/） 

非在宁人
数（居家观
察/医学观
察/已解
除） 

在宁人数 
（仙林校区居住/
福建路校区居住/

校外居住/） 

在苏（不
含在宁）
人数 

在浙
（不含
温州）
人数 

在温
州人
数 

在安
徽人
数 

在河
南人
数 

在其他地区
(含港澳、境
外)人数

⑧
(其

他省区/港
澳、境外) 

教职工 
(红山学院) 

2317 
(278) 

2317 
(278) 

100% 
11(0) 

(0/0/11) 
28(1) 

(5/0/23) 
2(0) 

(0/0/2) 
1771(88) 

(148/23/1600) 
325(156)     

180(33) 
(121/59) 

306(19) 
(149/157/0) 

0(0) 
(0) 

本科生 
(红山学院) 

25102 
(9054) 

25100 
(9054) 

99.99% 
22(4) 

(0/0/22) 
23（9） 
(0/0/23) 

529(53) 
(0/0/527) 

1615(732) 
(0/0/1615) 

12682 
(4233) 

643 
(338) 

103 
(48) 

1230 
(445) 

692
（393） 

7561（2799） 
(7402/159) 

328(165) 
(164/164/0) 

6(0) 
(6) 

研究生 2494 2493 99.96% 
15 

(0/0/15) 
3 

(0/0/3) 
55 

(0/0/55) 
538 

(0/0/538) 
1018 27 1 428 92 

316 
(309/7) 

56 
(30/24/2) 

1(0) 
(0) 

留学生
⑨
 270 267 98.89%    

12 
(0/0/12) 

     
255 

(1/254) 
4 

(4/0/0) 
1(0) 
(1) 

自考生 5478
⑩
 5477 99.98% 

11 
(0/0/11) 

4 
(0/0/4) 

3 
(0/0/3) 

1660 
（0/0/1660） 

2901 36 10 369 42 
441 

(441/0) 
62 

(3/6/53) 
0 

离退休 
人员 

762 762 100%    
700 

(0/0/700) 
25     

37 
(22/15) 

12 
(5/7/0) 

0 

外协人员
(红山学院) 

1681 
(206) 

1681 
(206) 

100% 
18(0) 

(0/0/18) 
  

998(53) 
(20/23/955) 

304(125) 3(0) 1(0) 160(5) 49(0) 
148(23） 
(148/0) 

128(5）
(49/79/0) 

0(0) 
(0) 

合计 
(红山学院) 

38104 
(9538) 

38097 
(9538) 

99.98% 
77（4） 
(0/0/77) 

58（10） 
(5/0/53) 

589(53) 
(0/0/589) 

7294(873) 
(168/46/7080) 

17255 
(4514) 

709 
(338) 

115 
(48) 

2187 
(450) 

875 
(393) 

8938(2855) 
(8444/494) 

896(183) 
(404/437/55) 

8(0) 
(7) 

 

                                                             
⑥
基础数据来源：学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。 

⑦
为回应疫情相关问题，用“有无接触史、是否滞留湖北省”做分类指标。同时，统计中选取了“在宁人数”“在校区内居住人数”“返宁人数”，关注疫情相关重点区域、情况，“在苏人数”“在浙、温州

人数”“在河南人数”“是否隔离”“是否有相关症状”。 
⑧
其他地区人数计入港澳、境外人数，分为“其他省区”“港澳、境外”统计。返宁人数计入返回镇江人数。 

⑨
注册留学生 282人，休学、退学核减 12人，应打卡人数 270。 

⑩
计入学院负责日常管理的自考学生 3229人。 


