南京财经大学全体人员状态跟踪情况报告

截至3月14日19时,我校共有教职工2317人^①(含外籍教师20人,13人在境外。各类在港澳、境外教职工46人)参加健康日报,完成率为100%。我校在港澳、境外的外籍教师、教职工全部参加健康日报,无发热等症状,均未回国。

我校学生 33337 人(含外国留学生 267 人,254 人在境外,13 人在境内。在境外各类学生 166 人)参加健康打卡、日报,完成率为 99.98%。我校在境外的外国留学生 254 人、各类学生166 人参加健康日报,无发热等症状,均未回国²。

我校离退休人员 762 人(含在境外的 15 人)、外协单位工作人员 1681 人³,参加健康日报,完成率 100%。我校在境外的离退休人员 15 人,无发热等症状,均未回国。

我校滞留湖北省各类人员 77 人,有接触史的 647 人,全部已满观察时限,无发热等症状,均未返校。

我校在宁教职工 1799 人[®],在仙林校区内居住的 153 人,同住家属 62 人,在福建路校区内居住的 23 人,同住家属 28 人。我校在宁学生 3855 人,均在校外居住。我校共有返宁(返回镇江)教职工(2月15日起计算)306人[®],返宁学生 450人,学牛均在校外居住。

人员状态跟踪详细情况见附表。

3月14日未参加健康打卡的学生3人。

本科生1人,管理科学与工程学院盛皓未联系上。

境外学生1人,投资1701何潇未联系上。

研究生1人,信息工程学院李明中未联系上。

有发热等症状的学生8人。

党委办公室、校办办公室 2020年3月14日

[®]指所有用工形式的我校教职员工,基础数据由各二级单位提供。

^②经国际教育学院确认,未打卡 3 名外国留学生均未返回国内。

[®]外协单位工作人员指物业、保安、食堂、超市、网络等外单位长期驻校工作人员,基础数据由各归口管理单位提供。

[®]在宁人数=有接触史在宁人数+无接触史在宁人数。 [®]返宁人数累积计算,包含于在宁人数。

南京财经大学人员状态跟踪情况统计表(3月14日)®

人员类别	应健康日 报/打卡人 数	实际健康 日报/打卡 人数	完成率	滞留湖北 人数(居 家观察/ 医学观察 /已解除)	有接触史人员⑦		无接触史人员							返宁(镇) 人数 2.15	有发热等
					在宁人数 (仙林建路校 住/福建路校 区居住/校 居住/)	非在宁人 数(居家观 察/医学观 察/己解 除)	在宁人数 (仙林校区居住/ 福建路校区居住/ 校外居住/)	在苏(不 含在宁) 人数	在浙 (不含 温州) 人数	在温州人数	在安徽人数	在河南人 数	在其他地区 (含港澳、領 外)人数®(其 他省区/港 澳、境外)	起(居家观察/已解除居家观察/	症状 人(医数 数就人
教职工 (红山学院)	2317 (278)	2317 (278)	100%	11 (0) (0/0/11)	28(1) (5/0/23)	2(0) (0/0/2)	1771 (88) (148/23/1600)	325 (156)					180 (33) (121/59)	306 (19) (149/157/0)	0(0)
本科生 (红山学院)	25102 (9054)	25100 (9054)	99. 99%	22 (4) (0/0/22)	23 (9) (0/0/23)	529 (53) (0/0/527)	1615 (732) (0/0/1615)	12682 (4233)	643 (338)	103 (48)	1230 (445)	692 (393)	7561 (2799) (7402/159)	328 (165) (164/164/0)	6(0) (6)
研究生	2494	2493	99. 96%	15 (0/0/15)	3 (0/0/3)	55 (0/0/55)	538 (0/0/538)	1018	27	1	428	92	316 (309/7)	56 (30/24/2)	1 (0) (0)
留学生®	270	267	98. 89%				12 (0/0/12)						255 (1/254)	4 (4/0/0)	1 (0) (1)
自考生	5478 [®]	5477	99. 98%	11 (0/0/11)	4 (0/0/4)	3 (0/0/3)	1660 (0/0/1660)	2901	36	10	369	42	441 (441/0)	62 (3/6/53)	0
离退休 人员	762	762	100%				700 (0/0/700)	25					37 (22/15)	12 (5/7/0)	0
外协人员 (红山学院)	1681 (206)	1681 (206)	100%	18 (0) (0/0/18)			998 (53) (20/23/955)	304 (125)	3(0)	1(0)	160 (5)	49 (0)	148 (23) (148/0)	128(5) (49/79/0)	0(0)
合计 (红山学院)	38104 (9538)	38097 (9538)	99. 98%	77 (4) (0/0/77)	58 (10) (5/0/53)	589 (53) (0/0/589)	7294 (873) (168/46/7080)	17255 (4514)	709 (338)	115 (48)	2187 (450)	875 (393)	8938 (2855) (8444/494)	896 (183) (404/437/55)	8(0) (7)

[®]基础数据来源:学生处、研究生院、红山学院、国际教育学院、继续教育学院、离退休处等二级单位。实际健康日报/打卡人数=滞留人数+有接触人数+无接触人数。

[®]为回应疫情相关问题,用"有无接触史、是否滞留湖北省"做分类指标。同时,统计中选取了"在宁人数""在校区内居住人数""返宁人数",关注疫情相关重点区域、情况,"在苏人数""在浙、温州人数""在河南人数""是否隔离""是否有相关症状"。

[®]其他地区人数计入港澳、境外人数,分为"其他省区""港澳、境外"统计。返宁人数计入返回镇江人数。

[®]注册留学生 282 人,休学、退学核减 12 人,应打卡人数 270。

⑩计入学院负责日常管理的自考学生 3229 人。